
ドラゴンズ柏 デルソル石岡 沼南ＪＦＣ Grant FC ロッサドール 勝 分 負 勝点 得失点 順位

① ドラゴンズ柏

② デルソル石岡

③ 沼南ＪＦＣ

④ Grant FC

⑤ ロッサドール

時間

11:00 ①VS②

12:00 ③VS④

13:00 ①VS⑤

14:00 ②VS③

15:00 ④VS⑤

時間

9:30 ①VS③

10:30 ②VS④

11:30 ③VS⑤

12:30 ①VS④

13:30 ②VS⑤

※Ｂ戦は本数・試合時間など当該チームでお話し下さい。（次の試合時刻はお守りください）

時間
11:00 VS

VS
14:00 VS

時間
9:30 VS
13:30 VS ※25分1本予定
14:00 VS ※25分1本予定

食事時間 4日　夕食 18:00
5日　朝食 7:00

※2日目昼食のお弁当は第6グランド本部小屋に届きます。各チームで取りに来てください。

ドラゴンズ柏

ドラゴンズ柏 Grant FC

デルソル石岡 ロッサドール

Grant FC ロッサドール

２
日
目

　　　５日　（日） 　　　第６Ｇ　

ドラゴンズ柏 沼南ＪＦＣ

デルソル石岡 Grant FC

沼南ＪＦＣ ロッサドール

ＯＣＥＡＮ　ＣＵＰ U-12　卒業生大会　リーグ対戦表（４日・５日）

１
日
目

　　　４日　（土） 　　　第６Ｇ　

ドラゴンズ柏 デルソル石岡

勝点　勝→３、分→１、負→０

ロッサドール

デルソル石岡 沼南ＪＦＣ

沼南ＪＦＣ

Grant FC ドラゴンズ柏

Grant FC ロッサドール
　　　5日　（日）　　第５Ｇ

Grant FC ドラゴンズ柏

１１人制大会フルピッチ　25分ハーフ　総当たり　※5号球使用

 ※主審は当該チーム相互。ラインズマン各チーム1名づつ、選手でも可

Ｂﾁｰﾑ対戦表（４日・５日）

Grant FC 沼南ＪＦＣ

　　　4日　（土）　　第５Ｇ
Grant FC ロッサドール

Grant FC


