## OCEAN CUP U-12 卒業生大会 リーグ対戦表(4日・5日)

## 11人制大会フルピッチ 25分ハーフ 総当たり ※5号球使用

勝点 勝→3、分→1、負→0

		ドラゴンズ柏	デルソル石岡	沼南JFC	Grant FC	ロッサドール	勝	分	負	勝点	得失点	順位
1	ドラゴンズ柏											
2	デルソル石岡											
3	沼南JFC											
4	Grant FC											
<b>⑤</b>	ロッサドール											

	時間		4日(土)	第6G
	11:00	ドラゴンズ柏	①VS②	デルソル石岡
1	12:00	沼南JFC	3VS4	Grant FC
l	13:00	ドラゴンズ柏	①VS⑤	ロッサドール
	14:00	デルソル石岡	2VS3	沼南JFC
	15:00	Grant FC	<b>4</b> VS <b>5</b>	ロッサドール

	時間		5日(日)	第6G
	9:30	ドラゴンズ柏	1VS3	沼南JFC
2 日	10:30	デルソル石岡	2VS4	Grant FC
目首	11:30	沼南JFC	3VS5	ロッサドール
	12:30	ドラゴンズ柏	①VS④	Grant FC
	13:30	デルソル石岡	2VS(5)	ロッサドール

※主審は当該チーム相互。ラインズマン各チーム1名づつ、選手でも可

## B千-心対戦表(4日·5日)

※B戦は本数・試合時間など当該チームでお話し下さい。(次の試合時刻はお守りください)

時間		4日(土)	第5G
11:00	Grant FC	VS	ロッサドール
		VS	
14:00	Grant FC	VS	ドラゴンズ柏

時間		5日(日)	第5G	
9:30	Grant FC	VS	ロッサドール	
13:30	Grant FC	VS	沼南JFC	>
14:00	Grant FC	VS	ドラゴンズ柏	>

※25分1本予定 ※25分1本予定

食事時間 4日 夕食 18:00 5日 朝食 7:00

※2日目昼食のお弁当は第6グランド本部小屋に届きます。各チームで取りに来てください。